

## クラウドCTI利用規約【新旧対照表】

| 旧                                                                                                                                                                                                                                  | 新                                                                                                                                                                                                                                  | 備考   |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|
| 利用規約名<br><br>エヌ・ティ・ティ・ビズリンク株式会社<br>クラウドCTIサービス利用規約                                                                                                                                                                                 | 利用規約名<br><br><u>NTTビズリンク株式会社</u><br>クラウドCTIサービス利用規約                                                                                                                                                                                | (変更) |
| 第26条(債権の譲渡)<br><br>利用契約者は、本利用規約の規定により、支払いを要することとなった料金その他の債務に係る債権を当社が請求事業者であるエヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ株式会社に譲り渡すことを承認していただくものとします。この場合、当社及び請求事業者は、利用契約者への個別の通知又は譲渡承認の請求を省略するものとします。ただし、利用契約者から当該債権の譲渡を承認しない旨の申出があった場合はこの限りではありません。<br>2（略） | 第26条(債権の譲渡)<br><br>利用契約者は、本利用規約の規定により、支払いを要することとなった料金その他の債務に係る債権を当社が請求事業者である <u>NTTドコモビジネス株式会社</u> に譲り渡すことを承認していただくものとします。この場合、当社及び請求事業者は、利用契約者への個別の通知又は譲渡承認の請求を省略するものとします。ただし、利用契約者から当該債権の譲渡を承認しない旨の申出があった場合はこの限りではありません。<br>2（略） | (変更) |

## クラウドCTI利用規約【新旧対照表】

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                |                                   |      |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                       |                                    |      |      |    |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------------------------|------|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------------------|------|------|----|
| 旧                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                |                                   |      |      | 新                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                       |                                    |      |      | 備考 |
| 別紙 1 料金表（第1表 初期構築費）（略）                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                |                                   |      |      | 別紙 1 料金表（第1表 初期構築費）（略）                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                       |                                    |      |      |    |
| 別紙 1 料金表（第2表 サービス料金）                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                |                                   |      |      | 別紙 1 料金表（第 2 表 サービス料金）                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                       |                                    |      |      |    |
| サービス区分                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                |                                   | 請求単位 | 料金/月 | サービス区分                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                       |                                    | 請求単位 | 料金/月 |    |
| 月<br>額<br>利<br>用<br>費                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | プラットフォーム<br>構築 | 基本料金（外線チャネルライセンス<br>10ライセンスまでを含む） | （略）  | （略）  | 月<br>額<br>利<br>用<br>費                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | プラットフォーム<br>構築        | 基本料金（外線チャネルライセンス 10ライ<br>センスまでを含む） | （略）  | （略）  | 変更 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                | 外線チャネルライセンス                       | （略）  | （略）  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                       | 外線チャネルライセンス                        | （略）  | （略）  |    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                | シートライセンス                          | （略）  | （略）  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                       | シートライセンス                           | （略）  | （略）  |    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                | 内線ライセンス                           | （略）  | （略）  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                       | 内線ライセンス                            | （略）  | （略）  |    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                | 管理機能ライセンス                         | （略）  | （略）  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                       | 管理機能ライセンス                          | （略）  | （略）  |    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                | 通話録音ファイル配送サービス                    | （略）  | （略）  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                       | 通話録音ファイル配送サービス                     | （略）  | （略）  |    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                | ラック・屋内配線利用料                       | （略）  | （略）  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                       | ラック・屋内配線利用料                        | （略）  | （略）  |    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                | ハウスケーブル利用料                        | （略）  | （略）  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                       | ハウスケーブル利用料                         | （略）  | （略）  |    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 回線利用費          | 基本チャネル利用料(NTTCom)                 | （略）  | （略）  | 回線利用費                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 基本チャネル利用料(NTTドコモビジネス) | （略）                                | （略）  | 変更   |    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                | 別途通話料                             | （略）  | （略）  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 別途通話料                 | （略）                                | （略）  |      |    |
| 【サービス料金 特記事項】<br>※6 株式会社NTTコミュニケーションズの回線を利用する場合の料金です。また、通信、通話料、フリーダイヤル費用等は含まれておりません。<br><br>※7 エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ株式会社「IP通信網サービス契約約款（http://www.ntt.com/about-us/disclosure/tariff.html）」に基づく料金となります。<br><br>* 3 回線のご利用方法により、以下料金が別途NTTコミュニケーションズ（https://www.ntt.com/business/services/voice-video/voip/ipvoice.html）から請求されます□<br>■ Arcstar IP Voice アクセスセット基本料金（1 番号あたり）：1 1 0 円（税込）／月□ |                |                                   |      |      | 【サービス料金 特記事項】<br>※6 <u>NTTドコモビジネス株式会社</u> の回線を利用する場合の料金です。また、通信、通話料、フリーダイヤル費用等は含まれておりません。<br><br>※7 <u>NTTドコモビジネス株式会社</u> 「IP通信網サービス契約約款（http://www.ntt.com/about-us/disclosure/tariff.html）」に基づく料金となります。<br><br>* 3 回線のご利用方法により、以下料金が別途 <u>NTTドコモビジネス株式会社</u> （https://www.ntt.com/business/services/voice-video/voip/ipvoice.html）から請求されます□<br>■ Arcstar IP Voice アクセスセット基本料金（1 番号あたり）：1 1 0 円（税込）／月□<br>■ 特定番号通知利用料（1 番号あたり）：1 1 0 円（税込）／月□ |                       |                                    |      |      | 変更 |
| 別紙 1 料金表（第3表 オプションサービス料金）（略）                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                |                                   |      |      | 別紙 1 料金表（第3表 オプションサービス料金）（略）                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                       |                                    |      |      |    |
| 別紙 1 料金表（第4表 SI・その他の料金）（略）                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                |                                   |      |      | 別紙 1 料金表（第4表 SI・その他の料金）（略）                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                       |                                    |      |      |    |